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Yatırımlar konusunda 
Gaziantep 17. sırada imiş.. 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

12 Mart 2015 tarihli yazısıdır.

Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Ruhu, Özgünlüğü, 
Hayatı Besleyen 
Yolculuk: Eğitim
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4’TEMarul kesatlığı 
Önce bilmeyenler için Antep’e öz bu deyimi 

kitaptan açıklayalım:
Kesatlık, işlerin iyi olmaması anlamında 

bir sözcük. Antepli esnafın yılın hep aynı 
döneminde iş yokluğu yaşamaları dolayısı ile 
marul mevsimindeki ekonomik durgunluğa 
verdikleri ad.

Bir başka kaynakta şöyle deniyor:
Bu mevsimi ürün olmadığından dolayı 

marul kesatlığı olarak nitelendiren esnafın 
yorumu: “Üretimin olmadığı aylardayız. Kış 
ürünleri bittiği gibi yaz ürünleri de daha 
gelmedi. Şu an itibarı ile işler durgun.”

 AK Parti İl Başkanı Eyüp Özkeçeci, 
yaşadığımız krizi ‘Marul kesatlığı’ olarak 
değerlendiriyor.

Gaziantep Milletvekili 
Mustafa Taşar’a göre:

Taşar, Gaziantep’e en çok yatırımın 
ANAP zamanında yapıldığını söyledi

ANAP Genel Sekreteri ve Gaziantep 
Milletvekili Mustafa Taşar bir basın 
toplantısı düzenleyerek, ilçelerde 
yaptığı incelemeler hakkında bilgi 
verdi.

Çorapçılar ve Trikotajcılar Odası 
Başkanı Reşit Durak, "Özgün 
modeller geliştirerek ve markalaşarak 
Avrupa pazarlarında yerimizi almak 
için yola çıktık" dedi. Durak, trikotaj 
sektörünün Gaziantep ekonomisine 
ve istihdama katkı sağlayan en önemli 
sektörlerden biri olduğunu, sektörü 
bugün içinde bulunduğu konumdan 
çok daha ileriye taşımakta kararlı 
olduklarını söyledi.

Eğitim, insana dair en çok tartışılan 
alanlardan biri. Beklentiler bireyden 
bireye, toplumdan topluma değişiyor. Tarih 
boyunca eğitime yüklenen farklı anlamlar 
da bu çeşitliliğin kaynağı. Her öğretim 
yılı başında veya sonunda eğitim üzerine 
eleştirilerin artması boşuna değil. Eğitim, 
yaşam hakkı ve sağlık hakkı kadar temel bir 
mesele olarak görülüyor.

Eğitimin tanımı üzerine herkesin ezbere 
bildiği cümleler var: “Eğitim bireylerin 
ve toplumların gelişimi için hayati bir rol 
oynar. Bilgiye erişim kişisel ve toplumsal 
ilerlemenin anahtarıdır.” 

“Hani siz 50 yıllık su problemini çözmüştünüz. Demek çözememişsiniz ki o 
bölgede su problemi devam ediyor. Bu yaz su ile ilgili çok büyük problemler çıktı’’

Köylü 20 günden beri susuz Köylü 20 günden beri susuz 
siz bana hikaye anlatıyorsunuzsiz bana hikaye anlatıyorsunuz

Mecliste konuşan 
CHP Büyükşehir 
Belediye Meclis 

Üyesi Mehmet Sucu, 
Dımışkılı köyünün 20 
günden beri susuz olduğunu 
ileri sürdü. ‘’Köylü 20 
günden beri susuz. Doğrular 
sizin işinize gelmiyor, köylü 
20 günde beri susuz diyorum 
bana hikaye anlatıyorsunuz’’ 
dedi. Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi Eylül Ayı Birinci 
Birleşimi Büyükşehir 
Belediyesi Başkanvekili 
Halil Uğur Başkanlığında 
yapıldı

Ekonomik krizin gün geçtikçe derinleştiği ve halkın evine zor 
ekmek götürdüğü bir dönemde AKP’ye geçen Şehitkamil Belediyesi, 

30 Ağustos Zafer Bayramı’nı anma programı kapsamında 
düzenlediği Fener Alayı Yürüyüşü için ihale düzenledi. İhale için 

belediyenin kasasından 1 milyon 140 bin TL para çıktı 

Şehitkamil halkının parasını bu Şehitkamil halkının parasını bu 
şekilde çarçur etmeye hakkın yokşekilde çarçur etmeye hakkın yok

Büyükşehir Belediyesi CHP 
Grup Sözcüsü Hasan Şencan, 
‘’Şehitkamil Belediyesi 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı anmak için 
düzenlediği Fener Alayı Yürüyüşü 
için ihale düzenliyor. 1 milyon 
140 bin TL’lik Şehitkamil halkının 
parasını Gaziantep’te AKP’den 
ihale alan bir firmaya teslim 
ediliyor. Umut Yılmaz, Şehitkamil 
halkının parasını bu şekilde çarçur 
etmeye hakkın yok. AKP’lilere elini 
verdin, bedenini alacaklar. Oluşan 
kamu zararlarının hesaplarını 
soracağız’’ ifadelerini kullandı. 

Tekstil sektöründe sıkıntı her geçen gün büyüyor. 
Üretimin yüzde 80 düştüğü, kepenklerin birer birer 

indiği sektörde karşılıksız çek de artış yaşanıyor

Sektörde çok fazla karşılıksız çek varSektörde çok fazla karşılıksız çek var
Sektörde çok fazla karşılıksız çek olduğunu vurgulayan 

Mehmet Bayramoğlu, ‘’Önceden insan insana güvenirdi, ama 
şimdi bir kişiye ürün verirken detaylı şekilde araştırıyoruz. 
10-15 milyon lira dolandırılan firmalar var. Karşılıksız çek 
cezalarının arttırılması lazım. Gaziantep, Kayseri ve Adana’da 
karşılıksız çek dönüşleri çok fazla’’ şeklinde konuştu. 

Engelliler görmezden geliniyor 
ya da toplum dışında tutuluyor

Engelli bireylerin hayatın farklı alanlarında karşı 
karşıya kaldıkları zorlukları dile getiren Gaziantep 
Körleri Eğitim ve Kalkındırma Derneği Şube 
Başkanı Mehmet Yıldırım, ‘’Engelli bireyler, gerek 
sosyal çevrelerinde gerek iş hayatında gerekse 
karşılaşmak zorunda kaldıkları kalabalıklarda çoğu 
zaman görmezden gelinmekte ya da toplumun 
dışında tutuluyor’’ şeklinde konuştu. 

Zayıflayan dış pazar karşısında 
ihracatın desteklenmesi gerek

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, 
Türkiye ekonomisinin 2026-2028 yıllarını kapsayan 
Türkiye ekonomisinin 3 yıllık hedef ve politikalarının 
yer aldığı yeni Orta Vadeli Program (OVP) hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

Ülkenin birçok ilinde olduğu gibi Antep’te de sivil toplum kuruluşları, CHP İstanbul İl 
Başkanlığı’na kayyım atanmasına tepki gösterdi. KESK Gaziantep Şubeler Platformu, ‘’Halkın 
seçimle getirdiği temsilcilerin yerine, atamayla gelenlerin hüküm sürmesi kabul edilemez’’ dedi

Ülkeyi karanlık bir otoriter 
rejime mahkûm etme çabası

KESK Dönem Sözcüsü İsmet Karatay, ‘’Saldırılar sadece CHP’ye değil, halkın ve seçilmişlerin haklarına doğrudan yapılan 
bir saldırı halini aldı. Demokratik siyaseti işlevsiz hale getirme girişimleri, ülkeyi karanlık bir otoriter rejime mahkûm etme 
çabasından başka bir şey değil. Bu, halk iradesine karşı yapılmış, demokratik siyaseti susturma girişimi’’ şeklinde konuştu. 

4’TE

Kayyım, delegelerin iradesini, 
parti içi demokrasiyi, 

siyasi partilerin özerkliğini 
açıkça yok saymak

Kayyımın farklı bir boyuta 
taşındığını sözlerine ekleyen Karatay, 
‘’Üzerinden tam 2 yıl geçmiş, YSK 
kararları ile kesinleşmiş olan CHP 
İstanbul İl Başkanlığı seçimlerine 
asliye hukuk kararıyla kayyım 
atamaya çalışılıyor. Bu, delegelerin 
iradesini, parti içi demokrasiyi, 
siyasi partilerin özerkliğini açıkça 
yok saymak. En trajikomik olanı 
da şu an CHP içerisinde hiçbir 
görevi olmayan, atıl durumdaki eski 
bürokratlardan medet umulur hale 
gelinmesi. Bu hukuksuzluklar silsilesi, 
okulların açıldığı ilk gün İstanbul’un 
birçok önemli noktasında yolların 
barikatlarla kesilmesi, hukuksuz 
gözaltılar yapılmasıyla perçinlenerek 
demokrasimizin nasıl bir tehdit 
altında olduğunu gözler önüne serdi’’ 
açıklamasında bulundu. 

Hasan Şencan
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yer almaya devam edecek
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Aykut Tuzcu’nun 
12 Mart 2015

tarihli yazısıdır

Meğerse Almanlar…

Marul kesatlığı 

Antepli esnafın yılın hep 
aynı döneminde iş yokluğu 
yaşamaları dolayısı ile marul 
mevsimindeki ekonomik 
durgunluğa verdikleri ad.

Bir başka kaynakta şöyle 
deniyor:

Bu mevsimi ürün 
olmadığından dolayı marul 
kesatlığı olarak nitelendiren 
esnafın yorumu: “Üretimin 
olmadığı aylardayız. Kış 
ürünleri bittiği gibi yaz 
ürünleri de daha gelmedi. Şu 
an itibarı ile işler durgun.”

 AK Parti İl Başkanı Eyüp 
Özkeçeci, yaşadığımız krizi 
‘Marul kesatlığı’ olarak 
değerlendiriyor.

Kesatlık veya kriz, aynı 
şey!

Mutabık olmasam da, itiraf 
etmeliyim ki, buluş harika! 
Halka, esnafa durgunluğu, 
tedirginliği, doları, 
faizisentezleyerek anlatmak 
için, “Bu geçmişte de 
böyleydi, halen de böyle!..” 
denerek yaratıcı, pratik 
ve biraz da Osmanlıca bir 

çözüm bulunmuş!
 Eyüp Bey’le sohbet 

ederken nezaketi, güleryüzü 
beni etkiledi. Yoğun 
bir tempoda, disiplinli 
çalıştıkları her hallerinden 
belli oluyor.

Dikkatimi çeken başka bir 
husus, gazeteleri, en azından 
yerel gazeteleri pek takip 
edemedikleri intibaı uyandı 
bende. Ayrıca, basında 
kim kimdir, öğrenmeye 
pek vakitleri olmamış gibi 
algıladım.

 “Yine 9 milletvekili 
mi çıkarırsınız” sorumu, 
“Hedefimiz 12 milletvekili 
tabii, ama net bir şeyler 
söylemek için henüz erken” 
şeklinde yanıtladı.

Rakip partiler için de, 
HDP’nin barajı aşmasının 
imkansız olduğunu, 
MHP’nin Gaziantep’te 
gerilediğini,CHP’nin de 
söylemlerinde yeni bir şey 
olmadığını, hep tekrardan 
ibaret olduğunu sözlerine 
ekledi.

Dün ‘8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü yazmış, kadınlara 
daha geniş çalışma sahalarının 
açılmasını, siyasette kota sayısının 
artırılmasını dilemiştim.

Yazımın uzun olmaması için 
Almanya’da çalışan kadınların 
büyük şirketlerin yönetimine 
hangi oranda katıldıklarını, 
siyasette kadınlara tanınan 
kotaların büyüklüğünü yazmamış, 
daha sonra başka bir yazıya 
bırakmıştım.

 Şunu haberi yazarak yorum 
yapmak istiyordum:

Almanya Federal Parlamento’da 
iktidar ve muhalefetin desteğiyle 
kabul edilen yasa ile kamu 
ve özel şirketlerin yönetim 
kadrolarına yüzde 30 oranında 
kadın bulundurma zorunluluğu 
getirildi. Yasayla birlikte, ilk etapta 
borsada kayıtlı olan ve çalışanların 
da karar verme sürecine dahil 
olduğu 108 büyük şirket, 2016 
yılından itibaren yüzde 30 kadın 
kotasını uygulamak zorunda 
kalacak. Yönetim kadrolarına 

kadın yönetici atanmaması 
durumunda, o koltuklara atama da 
yapılamayacak.

 Ama dün bir Alman sitesinde 
okuduğum haber beni şaşkına 
çevirdi:

Almanya’da Hıristiyan 
Sosyal Birlik Partisi’nin (CSU) 
Münih’teki genel merkezinin eski 
çalışanıMareike Daum, merkezde 
yaşadığı cinsel istismarların 
kitabını yazdı.

Parti Genel Merkezi basın 
bürosunda beş yıl çalışan 33 
yaşındaki Mareike Daum ‘High 
Heels an die Macht: Feminismus 
aber sexy/Yüksek topuklular 
başa: Feministlik, ama seksi’ adlı 
kitabında parti yöneticileri için 
‘azgın, yaşlı, sinirli erkekler yığını’ 
ifadesini kullandı.

Daum, “Partideki erkekler 
hayatımı cehenneme çevirdi. 
Merkezde kadınların hiç bir 
söz hakkı yoktu, zaten sadece 
sekreter veya yardımcı olarak 
çalışabiliyorduk. Üst düzey 
makamlar sadece erkekler içindi” 

dedi.
Merkezde kendisini erkeklerin hep 

aptal sarışın olarak gördüklerini 
iddia eden Mareike Daum, adını 
açıklamadığı şefinin kendisiyle 
beraber olmaya çalıştığını öne 
sürerek, “Size hiç iş vermeyen 
ama sürekli olarak iş sonrası 
kendisine gömlek almaya 
beraberce gitmemizi teklif eden 
şefe ne denir? Burada tüm CSU 
adamlarından söz ediyorum, 
sürekli altında seks içerikli bir 
şeyler yatan konuşmalar yapan, 
her biri diğerinden daha kötü 
adamlardan…” dedi. 

 Güler misiniz, ağlar mısınız?
Zavallı Deniz Baykal!..
Affet bizi, sana çok haksızlık 

yapmışız!..
Gördüğünüz gibi, Almanlar 

bizi sollamışlar! Galiba tek 
farkımız, biz öldürüyoruz, onlar 
süründürüyorlar!..

Önce bilmeyenler için Antep’e öz 
bu deyimi kitaptan açıklayalım:

Kesatlık, işlerin iyi olmaması 
anlamında bir sözcük. 

Türkiye'de ekonominin 'üç yıllık yol haritası' 
olarak değerlendirilen Orta Vadeli Program, 
Resmi Gazete'de yayımlandı. OVP'ye göre 
2026'da büyümenin yüzde 3.8 olacağı 
öngörüldü. Enflasyonun bu yıl sonunda yüzde 
28.5 olacağı tahmin edilirken, programda 
işsizlik oranınınsa yıl sonunda yüzde 8.5 
olacağına yer verildi.

Türkiye ekonomisinin 3 yıllık hedef 
ve politikalarının yer aldığı Orta Vadeli 
Program'ın (OVP) onaylanmasına ilişkin 
Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'nin 
mükerrer sayısında yayımlandı.

Buna göre Hazine ve Maliye Bakanlığı 

ile Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 
hazırlanan ve 2026-2028 dönemini kapsayan 
OVP ile temel ekonomik büyüklükler ve 
hedefler belirlendi.

Büyüme için bu yıl gerçekleşme tahmini 
yüzde 3.3 olurken 2026'da yüzde 3.8, 2027'de 
yüzde 4.3, 2028'de ise yüzde 5 öngörüldü.

Enflasyon tahminleri: Yıl sonunda enflasyon 
ne kadar olacak?

Enflasyonun bu yıl sonunda yüzde 28.5 
olacağı tahmin edilirken, enflasyon hedefi 
gelecek yıl için yüzde 16, 2027 için yüzde 9, 
2028 için yüzde 8 olarak belirlendi.

Bütçe açığının gayrisafi yurt içi hasılaya 

oranının 2026'da yüzde 3.5, program dönemi 
sonunda ise yüzde 2.8 olarak gerçekleşeceği 
öngörüldü.

Programda, işsizlik oranının bu yılın sonunda 
yüzde 8.5 olacağına yer verilerek, gelecek yıl 
hedefi yüzde 8.4, 2027 yılı için yüzde 8.2 ve 
2028 için ise yüzde 7.8 olarak belirlendi.

İhracatın 2025 sonunda 273.8 milyar dolar 
seviyesinde gerçekleşeceği tahmin edilirken, 
2026'da 282 milyar dolar, 2027'de 294 milyar 
dolar, program sonunda 308.5 milyar dolar 
olması hedeflendi.

İthalatın, bu yıl sonunda 367 milyar dolar 
seviyesinde gerçekleşmesi, 2026'da 378 milyar 
dolar, 2027'de 393 milyar dolar, 2028'de de 
410.5 milyar dolar olması öngörüldü.

Program ayrıca şunları hedefliyor:
12'nci Kalkınma Planı'nın (2024-2028) 

hedefleriyle uyumlu olarak makroekonomik ve 
finansal istikrarı güçlendirme

Mali disiplini koruma
Orta vadede enflasyonu tek haneye düşürerek 

fiyat istikrarını sağlama
AR-GE ve yenilikçilik kapasitesini geliştirme
Yeşil ve dijital ekonomiye geçiş odağında 

teknolojik dönüşümü sağlama
Beşeri sermayeyi güçlendirme
İş gücü piyasasını daha da etkinleştirme
İş ve yatırım ortamını iyileştirme
Ekonomide kayıt dışılığı azaltmayı ön plana 

alan sürdürülebilir büyüme. sputnik

Enflasyon tahminleri yükseldi
büyüme hedefleri düştü

2026-2028 dönemini kapsayan yeni Orta Vadeli Program Resmi 
Gazete’de yayımladı. Geçen yıl 17,52 olarak belirlenen 2025 enflasyonu 

yüzde 28,5’e yükseltildi. 2026 için önceden yüzde 9,7 olan hedef, yüzde 16’ya yükseltildi. 
Enflasyon hedefleri 2027 için yüzde 9, 2028 için yüzde 8 oldu. 2025-2026 ve 2027 yılları büyüme 
hedefleri yeni OVP'de düştü. 2028 büyüme hedefi de yüzde 5 oldu. OVP değerlendirme 
kısmında enflasyonun, hizmet fiyat artışındaki katılığın sürmesi ve gıda fiyatlarında gözlenen 
artışlardan dolayı 2025-2027 OVP'de öngörülen hedefin üzerinde seyrettiği belirtildi. 

2026-2028 OVP 
hedefleri açıklandı

TÜİK verilerine göre, yatırım 
araçlarının aylık, üç aylık, altı 
aylık ve yıllık performansları 
analiz edildi. Veriler, kısa ve 
uzun vadede farklı araçların 
yatırımcısına değişen oranlarda 
getiri sağladığını gösterdi.

Aylık bazda en yüksek reel 
getiri, Yİ-ÜFE ile yüzde 4,15, 
TÜFE ile yüzde 4,60 olarak BIST 
100 endeksinde gerçekleşti. Yİ-
ÜFE bazında mevduat faizi (brüt) 
yüzde 0,77, DİBS yüzde 0,71 
oranında pozitif getiri sağladı. 
Buna karşın külçe altın yüzde 
0,33, Amerikan Doları yüzde 
0,95 ve Euro yüzde 1,39 oranında 
yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE 
bazında ise mevduat faizi yüzde 
1,21, DİBS yüzde 1,15 ve külçe 
altın yüzde 0,10 oranında 
yatırımcısına pozitif getiri 
sağladı. Amerikan Doları yüzde 
0,52 ve Euro yüzde 0,96 oranında 
kayıp verdi.

ÜÇ AYLIK PERFORMANS
Üç aylık değerlendirmede BIST 

100 endeksi, Yİ-ÜFE ile yüzde 
10,82, TÜFE ile yüzde 12,12 
oranlarında yatırımcısına en 
yüksek reel getiriyi sundu. Aynı 
dönemde Amerikan Doları, 
Yİ-ÜFE ile yüzde 1,47, TÜFE 

ile yüzde 0,31 oranlarında 
yatırımcısına en çok kaybettiren 
araç oldu.

YILIN ŞAMPİYONU ALTIN
Altı aylık dönemde en yüksek 

reel getiri külçe altından geldi. 
Yİ-ÜFE ile yüzde 12,64, TÜFE 
ile yüzde 14,14 oranlarında 
yatırımcısına pozitif getiri 
sağladı. Aynı dönemde DİBS, 
Yİ-ÜFE ile yüzde 2,91, TÜFE 
ile yüzde 1,63 oranlarında kayıp 
yaşattı.

Yıllık değerlendirmede en 
yüksek reel getiri yine külçe 
altın ile gerçekleşti. Külçe altın, 
Yİ-ÜFE ile yüzde 30,44, TÜFE 
ile yüzde 22,80 oranlarında 
yatırımcısına en iyi getiriyi 
sağladı. Yİ-ÜFE bazında mevduat 
faizi (brüt) yüzde 14,65, DİBS 
yüzde 3,70 ve Euro yüzde 2,36 
oranında pozitif getiri sağlarken, 
Amerikan Doları yüzde 3,11 ve 
BIST 100 endeksi yüzde 11,02 
kayıp verdi. TÜFE bazında 
mevduat faizi yüzde 7,94, DİBS 
yüzde 2,38 ve Euro yüzde 3,63 
oranında yatırımcısına pozitif 
getiri sağladı; Amerikan Doları 
yüzde 8,79 ve BIST 100 endeksi 
yüzde 16,23 oranında kayıp 
yaşattı. Cumhuriyet

En çok kazandıran yatırım 
araçları belli oldu!

TÜİK, yatırım araçlarının aylık, üç aylık, altı 
aylık ve yıllık performans verilerini açıkladı. 
Açıklanan verilere göre borsa, altın ve dövizde 
öne çıkan getiriler yatırımcıların gündeminde.

Orta Vadeli Program ile Türkiye’de çalışma 
hayatında yeni bir dönem başlıyor. Güvenceli 
esneklik modeli ve öğrenciler için bireysel 
emeklilik düzenlemeleri uygulanacak. Dijital 
Türk Lirası projesiyle finansal teknolojilerde de 
adım atılıyor.

Orta Vadeli Program (OVP) 2026-2028 
dönemini kapsayacak şekilde Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Programda çalışma hayatına yönelik 
yeni düzenlemeler ve finansal teknoloji adımları 
öne çıkıyor.

İstihdam bölümünde, “İşgücü piyasasının 
sektörel dönüşümlerle değişen ihtiyaçlarına 
uyum sağlamak, kadın erkek fırsat eşitliğini 
güçlendirmek ve iş yaşam dengesini korumak 
amacıyla yeni nesil çalışma biçimlerine yönelik 
düzenlemeler hayata geçirilerek, güvenceli 
esneklik geliştirilecektir” ifadeleri yer aldı.

Güvenceli esneklik modeli, işe alımdan kısmi 
süreli çalışmaya, fazla mesai düzenlemelerinden 
performansa bağlı ücretlendirmeye kadar farklı 
alanlarda değişiklik öngörüyor. İşverenler 

piyasa dalgalanmalarına uyum sağlarken, 
çalışanlar için sosyal güvence ve hakların 
korunması hedefleniyor.

Programda ayrıca, “Yeni nesil çalışma 
modellerinde yaşanan gelişmeler 
doğrultusunda işgücü piyasasının ihtiyaçları 
ve iş yaşam dengesi gözetilerek sosyal taraflarla 
diyalog halinde mevzuat düzenlemeleri hayata 
geçirilecek ve güvenceli esneklik sağlanacaktır” 
denilerek uygulamanın 2026’da başlayacağı 
bildirildi.

Çalışma hayatına yönelik yeni düzenlemeler uygulanacak
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ANAP Genel Sekreteri 
ve Gaziantep Milletvekili 
Mustafa Taşar bir basın 
toplantısı düzenleyerek, 
ilçelerde yaptığı 
incelemeler hakkında bilgi 
verdi.

Taşar, İslahiye, Nizip, 
Oğuzeli, Yavuzeli, Kilis 
ve Araban’da belediye 
başkanları, kaymakamlar 
ve partinin ilçe 
yöneticileriyle görüştüğünü 
söyledi. Genel sekreter ilçe 
ve bağlı köylerde inceleme 
yaparken, parti ayırımı 
gözetmediklerini, gittikleri 
yerlerde yapılan yatırımlar 
hakkında bilgi verip 
şikayetleri dinlediklerini 
anlattı.

Nizip’teki toplantıya köy 
ve mahalle muhtarlarının 
katıldığını belirterek, 
havaalanı inşaatında da 
inceleme yapacağını, Burç 
ve Körkün'ü de ziyaret 
edeceğini bildirdi.

Taşar, üç günlük gezisini 
anlatırken, bir süre önce 
kalp ameliyatı geçiren ve 

evinde dinlenen ANAP İl 
Başkanı Nazmi Başel’le, 
gribal bir enfeksiyon 
geçiren Belediye Başkanı 
Arpacıoğlu’nu da ziyaret 
ettiğini belirtmeyi 
unutmadı.

Vatandaşlardan şikayetler 
konusunda birçok mektup 
aldığını bildiren Tasar, 
Gaziantep'in son nüfus 
sayımına göre, artışlar 
hakkında istatistiki bilgi 
verdi. “Bunları bilmeden 
siyaset yapılmaz, onun için 
bu rakamlara çok dikkat 
ediyoruz” dedi.

Taşar. Gaziantep’teki 
yatırımlarının en 
fazla olduğu dönemin 
kendilerinin iktidara 
gelmesiyle açıldığını 
söylerken, bir daha ki 
gelişinde geçmiş yıllara 
ait dokümanlar getirip 
bunları rakamlarla 
sergileyeceğini ifade etti. 
1986 programına göre 
Gaziantep'in yatırımlar 
konusunun da 17. sırada 
geldiğini söyledi.

Gaziantep Milletvekili Mustafa Taşar’a göre:

Yatırımlar konusunda 
Gaziantep 17. sırada imiş.. 

Taşar, Gaziantep’e en çok yatırımın ANAP zamanında yapıldığını söyledi Bunlardan, belediye muhasebesinde 
yapılan yolsuzlukla ve belediyeye tahsis 
edilen odunda 350 ton açık bulunduğu 
hakkındaki, Faruk Balık ve 15 SHP’ linin 
birlikte verdiği önergeyi inceleyecek bir 
komisyon oluşturuldu.

Buna karşın, vatandaşlara verilen 
kömürlerin eksik tartılması ve 
belediye Alım-Satım komisyonundaki 
suistimal iddiaları, ANAP’lı meclis 
üyelerinin kabul etmemesi nedeni ile 
incelenemeyecek.

Bir diğer soruşturma konusu olan Ömer 
Asım Özsever'in tamirat ruhsatı ile ilgili 
inceleme sonuçları zaman yetmediği için 
görüşülemedi.

Yukarıda sözü edilen konular için 
meclis üyeleri şunları söyledi: 

ANAP'lı Muharrem Özsever: Ufak 
olaylar için komisyona gerek yok. Her laf 
için komisyon kurulursa, meclisin ömrü 
inceleme ile geçer.

SHP Faruk Balık: Özellikle Alım-Satım 

konusunun incelenmesi istenmiyor. 
Tereddüt doğuyor. Korkusu olanlar 
komisyon kurulmasını istemiyor. Böyle 
davranmakla ANAP'lılar aklanamazsınız.

ANAP'lı Yaşar Erkent: Konular 
abartılıyor. Arkadaşlarımız zan altında 
kalıyor. Komisyon kurulmasını 
istemiyorum.

SHP'li Cebbar Çeliktürk- İncelemeye 
niçin karsı geliniyor? Şaibe altındaki tüm 
evraklar elinizin altında. Böyle olmaması 
gerek. Biz yaptık oldu diyorsanız, 
buyurun yapın.

ANAP'lı Melih Akçura: Yolsuzlukla ilgili 
bir örnek getirildi ve konu çoğunluğa mal 
edildi. Her konu için tahkikat açmakla, 
bu işin sonu nereye varacak. Sokaktaki 
adama ne diyeceksiniz?

SHP'li Şevket Demircioglu: Önergeleri 
getirirken tüm incelemeleri yaptık. 
Eksik odun tartımı ile ilgili belgeler var 
elimizde. Komisyon kurdurmamakla 
devamlı şaibe altında kalacaksınız.

Belediyede alım-satım konusu neden incelenmiyor?

Korkusu olanlar Meclis komisyonu Korkusu olanlar Meclis komisyonu 
kurulmasını istemiyorlarmış...kurulmasını istemiyorlarmış...

Belediye Meclisi, yolsuzluk ve suistimal 
iddiaları olan, gündemindeki 5 konuyu görüştü.

Kaldırımların çok 
yükseltilmesinden 
yakınan okurumuz: 
“Yaşlı ve hastalar 
niçin düşünülmüyor? 
Dekatlon yarışmasına 
girmiş gibi Maarif ile 
Balıklı arasında sekiz 
yerde kaldırım farkı 
dolayı ile a inip inip 
çıkıyoruz. 40 santim 
yükseklikte kaldırım 
nerede görülmüştür?”

Okununuz 
yakınmalarına devamla 
Karatarla camii 
yakınındaki yolun 
tek yönlü olmasından 
endişe duyarak: “Bir 
yangın olursa buraya 
itfaiyenin arabası 

nasıl girer? Girse bile 
su ihtiyacı için nasıl 
tekrar gidip gelebilir?” 
diyor.

Şikayet mektubunun 
son bölümünde ise 
İnönü caddesinin 
kanalizasyonlarının 
yapılmamasına 
değiniliyor ve 
“İnönü caddesinin 
kanalizasyonu neden 
yapılmaz? Belediyenin 
gücü yetmez mi? 
İlgililer biraz yağmur 
yağınca çıkıp baksınlar. 
İnönü caddesi, 
İnönü deresi oluyor. 
Doğumevi ile karsı 
yakasına geçmek için 
kayık gerekiyor.”

Okuyucular yakınıyor
Her yağmur yağışta İnönü 

caddesi, İnönü deresi oluyor
Gazetemize bir mektup gönderen okurumuz, 

şehir içinde gördüğü çeşitli sorunları dile 
getirerek ilgililerden çözüm istiyor. 

Şehrimize “Gazilik” unvanının 
verilisinin 65. yıldönümü 8 Şubat 
Cumartesi günü yapılacak törenlerle 
kutlanacak. 8 Şubat 1921 günü 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

tarafından şehrimize “Gazilik” unvanı 
verilirken Antepliler Fransızlarla 
savaşıyordu. Gazilik unvanının 
verilişi şehirde birkaç ay sonra 
duyuldu.

Şehrimize “Gazilik” unvanının verilişinin 65. yılı kutlanacak
Büyük günümüz

Trikotajcılar 
dünyaya açılıyor

Gaziantep'te faaliyet gösteren 
irili ufaklı 2 bin 500 dolayında 
trikotaj atölyesi bulunduğunu ve 
bu kesimin sektörel faaliyetinin 
uzun yıllar üretimden ibaret 
kaldığını vurgulayan Durak, 
şöyle konuştu: "Biz uzun 
yıllar başkalarının tasarladığı 
modellerle Laleliye üretim yaptık. 
Bizler ürettik başkaları sattı, 
pazarlama organizasyonlarının 
uzağında kaldık. Laleli pazarı 
sendeleyince yeni pazarlar 
bulmamız gerektiği gerçeğinin 
farkına vardık. Yani üretim 
yanında pazarlamayı da 
öğrenmemizin bizim için 
yaşamsal önemde olduğunu 
anladık. Şimdi yeni farkına 
vardığımız bu gerçeğin gereğinin 
yerine getirme çabası içindeyiz."

Pazarlama 
becerisi yetersiz 

Durak, pazarlama becerisinden 
yoksun olmakla birlikte ürün 
kalitesi açısından iyi bir konumda 
bulunduklarını ve Çin ile rekabet 
edebildiklerini vurguladı. Çin'de 
üretilen ürünlerin, fiyatının 
düşük olmasına karşın kalitesiz 
olması nedeniyle pazarlarda 
kalıcı olamadığını belirten 
Durak, "Bir ara sendele dik ama 
düşmedik, yolumuza devam 

ediyoruz" diye konuştu.
Dikkatler 

çoraba yoğunlaştı 
Durak, tüm dikkatlerini 

ve çabalarını üretimde 
yoğunlaştırmaları nedeniyle 
iç ve dış pazarlara açılmalarını 
sağlayacak devlet desteklerinden 
yararlanmaya ilgi duymadıklarını 
ifade ederek, şunları anlattı: 
"Bugün öyle davranarak yanlış 
yaptığımızın bilincindeyiz. 
Yanlışın neresinden dönersek 
kardır. Bugün için öncelikli 
hedefimiz yurtiçi pazarı yanında 
Avrupa ülkelerine ihracat 
yapmak. Bunun için öncelikle 
özgün tasarımlar geliştirmek 
ve marka yaratmak, pazarlama 
tekniklerine ilişkin bilgi ve 
becerimizi geliştirmek zorunda 
olduğumuzun da bilincindeyiz. 

Görüşmeler sürüyor 
Bunun için çeşitli çevrelerle 

görüşmelerimiz sürüyor. 
Bu konuda ana misyonu 
KOBİ'leri Avrupa pazarlarına 
yönlendirmek olan Gaziantep 
Avrupa Birliği İş Geliştirme 
Merkezi ile irtibat kurduk. 
Sektörle ilgili çevrelerin de 
ilgisi ve desteği sayesinde 
başarılı olacağımıza, Gaziantep 
ve ülkemiz ekonomisine 
sağladığımız katkıyı birkaç kat 
artırabileceğimize inanıyoruz."

Avrupa pazarında 
yerimizi almalıyız

Çorapçılar ve Trikotajcılar Odası Başkanı Reşit Durak, "Özgün modeller geliştirerek ve 
markalaşarak Avrupa pazarlarında yerimizi almak için yola çıktık" dedi. Durak, trikotaj sektörünün 
Gaziantep ekonomisine ve istihdama katkı sağlayan en önemli sektörlerden biri olduğunu, sektörü 
bugün içinde bulunduğu konumdan çok daha ileriye taşımakta kararlı olduklarını söyledi.

Adana'dan getirtilen 6 eserin 
bundan sonra Gaziantep Müzesinde 
ziyaretçilerin seyrine sunulacağını 
belirten Önal, “Dünyanın en büyük 
müzeleri arasında olan Gaziantep 
Müzesi'nin ilimizde açılması ile 
birlikte gün yüzüne çıkmış fakat 
başka yerlerde olan eserlerin tekrar 
ilimize kazandırılması için çalışmalar 
yapılıyor” dedi. Eserlerin görevliler 

tarafından gerekli işlemler yapıldıktan 
sonra ziyaretçilere açılacağını belirten 
Önal. “Bu eserlerden biri oturan kadın 
heykeli, biri oturan erkek heykeli 
diğerleri ise çeşitli mezar siteleri 
eserleridir “dedi. 

Önal, Adana'dan getirtilen eserlerin 
yanı sıra diğer yerlerde bulunan 
eserlerin getirilmesi için çalışmaların 
sürdüğünü sözlerine ekledi.

Müzeye altı eser getirildiMüzeye altı eser getirildi
Müze Müdür Vekili Mehmet Önal 1940 yılında Gaziantep’ten 

çıkarılan eserlerin Gaziantep’te müze bulunmamasından dolayı Adana 
Arkeoloji Müzesi'ne gönderildiğini, ancak Gaziantep Müzesi’nin 
tamamlanmasının ardından Turizm ve Kültür Bakanlığı’na başvuru 
yapılarak eserlerin yeniden Gaziantep'e kazandırıldığını söyledi.

 “Bu yıl geçen yıla oranla ilimizde 
zeytin rekoltesinin yüksek gelmesi 
ile birlikte üreticilerin zeytinde yüzü 
güldü” diyen Şen, “Kalitesi yüksek ve 
yağ oranı fazla olan zeytin tarlalarda 
tüccarlar tarafından üreticinin 
elinden satın alındı. Yurt dışına 
ihraç edilmesi ile zeytinyağı ilimizde 
piyasalarda az bulunur. Halkımızın 
yüzde 90’nı sağlık için güvenilir olan 
zeytin yağının kullanması zeytin 
yağının fiyatlarının yükselmesine 
neden oldu “ dedi. 

“Geçen yıl ortalama kilosu 4 
YTL’den satılan zeytin yağı bu 
yıl 5.5 YTL oldu” diyen Şen, “Ay 
sonuna kadar bazı bölgelerde 
zeytin ürünü toplanmaya devam 
edilmektedir. Fakat devletin 
zeytin üretiminde desteğin devam 

etmesi gerekir. Özellikle taban 
fiyatlarının açıklanmasında ve 
Güneydoğubirlik’in zeytin alması ile 
birlikte üreticilerin daha çok yüzü 
gülecektir" şeklinde konuştu. 

25 yıldır zeytin yağı satıcısı olan 
Mehmet Şentürk de zeytinyağının 
piyasada az bulunmasından dolayı 
fiyatların geçen yıla oranla artış 
gösterdiği söylerken, "Geçen yıl kilosu 
4 YTL sattığımız zeytinyağı bu yıl 
ortalama 5.5 YTL’den satılmaktadır. 
Bunun nedeninin bu yıl zeytinin 
daha çok ihraç edilme si ile birlikte 
ilimizde zeytin yağının az olmasından 
kaynaklandığını düşünüyoruz. 
Ayrıca ilimize kalitesi düşük olan 
diğer illerden ve Halep'ten zeytinyağı 
gelmektedir. Bu da piyasayı olumsuz 
etkileyecektir” dedi.

Zeytin üreticisinin yüzü gülüyor 
Bu yıl zeytinin bol olmasına rağmen zeytinyağı fiyatlarında 

artış olduğunu söyleyen Ziraat Odası Başkanı Hanifi Şen, 
zeytinyağı tüketiminin artışından kaynaklandığını söyledi.

Türkiye'de 13 ilde bulunan devlet tiyatrosundan 
birinin Gaziantep'te olduğunu, devlet 
tiyatrosunun geç olmasına rağmen kente 
geldiğini belirten Kılıç, insanın olduğu her yerde 
tiyatronun olduğunu, bu nedenle tiyatronun 
desteklenmesi gerektiğine dikkat çekti. 

Kılıç, "Her ilde mutlaka 
devlet tiyatrosu kurulmalı" dedi. 

Gaziantep Devlet Tiyatrosunun da yerleşik 
olması için çaba harcanması gerektiğini söyleyen 
Kılıç, tiyatronun yerleşik olmasıyla birlikte bir 
istihdam alanı açılacağını ve bu alanın gelecek 
yıllarda genişleyebileceğim vurguladı. 

Muzaffer İzgü'nün yazdığı ve kendisinin 
yönettiği "Anadolar" adlı oyundan bilgiler 
veren Kılıç, halktan hikayeler bulunan oyunda 
kabare tiyatrosu, ortaoyunu ve göstermeci 
tekniklerinden yararlandıklarını bildirdi. 

Kılıç, bir soru üzerine Devlet Tiyatrolarında 
toplam 2 bin 400 kişinin çalıştığını, ancak 
personel sayısının bu rakamın üç katı olması 
gerektiğini sözlerine ekledi.

Her kente devlet 
tiyatrosu kurulmalı

Devlet Tiyatroları Rejisörü Ensar Kılıç, 
Türkiye'de her ilde mutlaka devlet tiyatrosu 
kurulması gerektiğini söyledi. Kılıç, 
düzenlediği basın toplantısında, Ankara 
Devlet Tiyatrosu’nun 8-10 Aralık tarihlerinde 
Gaziantep'te sahnelediği "Anadolar" adlı 
oyununun büyük ilgi gördüğünü söyledi.
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Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Ruhu, Özgünlüğü, 
Hayatı Besleyen 
Yolculuk: Eğitim

Ancak bu tekrar edilen tanım, çoğu 
zaman gerçeğin üzerini örten bir kalıp.

Peki, gerçekten eğitim insanı hayata mı 
hazırlıyor? Yoksa hazırlanmış bir hayat 
taslağına herkesi dâhil etmenin yolu mu? 
Toplumu dönüştürme iddiasındaki okul, 
bireyin özgün yolculuğuna nasıl etki 
ediyor?

Bazı toplumlar için eğitim, 
özgürleşmenin yoludur; bazıları 
içinse bireysel başarı ve sorumluluğun 
temelidir. Eğitimi, yeteneklerin, 
ilgilerin ve farkındalığın şekillendiği 
bir süreç olarak gören anlayışların 
yelpazesi oldukça geniştir. Tarih 
boyunca kimi iktidarlar ise eğitimi, 
kendi ideolojik görüşlerini yaymanın 
aracı haline getirmiştir. Tüm bu tanım 
ve uygulamalara karşı pedagoglar, 
eğitimciler, akademisyenler ve 
düşünürler sözlerini esirgememiştir.

Ivan Illich, Okulsuz Toplum kitabında, 
öğrenmenin doğal akışının okullar 
tarafından tekeline alındığını söyler. 
Diploma, sertifika ve sınavların bilginin 
önüne geçmesini eleştirir. Oysa öğrenme 
hayatın kendisindedir: Merak ederek, 
paylaşarak, deneyimleyerek. Illich’e 
göre özgür öğrenme ağları, insanların 
birbirinden öğrenmesini mümkün kılar. 
Bugün internet ve açık dersler bu fikri 
doğrular nitelikte sanki?

Jules Payot ise bakışı bireye çevirir. 
Ona göre insanı gerileten şey tembellik, 
dikkatsizlik ve kararsızlıktır. Sorun 
zekâda değil, irade zayıflığındadır. İrade 
ise alışkanlıklarla güçlenir: Düzenli 
çalışma, dikkat eğitimi, öz denetim… 
Payot, bireyin sabır ve öz disiplinle 
ilerleyebileceğini savunur.

Hermann Hesse için eğitim yalnızca 
bilgi aktarımı değil, ruhu besleyen bir 
yolculuktur. Her bireyin özgün bir hayat 
serüveni vardır ve eğitim bu serüvene 
eşlik etmelidir. Ona göre eğitim kalıplara 
zorlamamalı, insanın duyarlılığını ve 
içsel özgürlüğünü desteklemelidir.

Bu üçlü görüş birlikte düşünüldüğünde 
şu sonuç ortaya çıkar:

Özgür bir öğrenme ortamı yoksa 
potansiyel boğulur.

İrade terbiyesi yoksa özgürlük fırsatları 
heba olur.

Ruhsal derinlik yoksa eğitim kuru bir 
aktarımda kalır.

Eğitim ne sadece bireysel çabanın 
ne de yalnızca toplumsal kurumların 
ürünü olabilir. Özgürleşme, öz disiplin 
ve ruhsal derinlik birleştiğinde anlam 
kazanır. Belki de geleceğin okulu, 
Illich’in hayal ettiği özgür öğrenme 
ağlarını, Payot’nun önerdiği irade 
terbiyesini ve Hesse’nin işaret ettiği 
ruhsal yolculuğu buluşturacak bir yer 
olacaktır.

Elbette kimse okula veya eğitime 
karşı değil. Sorun, mevcut eğitimin 
işleyişi, içeriği ve yapısının, yaşamın 
temel değerlerini yükseltmemesi. Uzun 
süreli ve kesintisiz eğitim, yeryüzü 
kaynaklarının yanlış tüketilmesine ve 
doğal dengenin bozulmasına engel 
olamıyor. Bunun yanı sıra, hâlâ savaşlar, 
çatışmalar, işgaller, sömürü ve acılar 
devam ediyor. Barış, eşitlik, adalet, 
özveri, demokratik değerler yükselmiyor.

Tüm bu belirlemelerin ışığında 
şunu söyleyebiliriz: Eğitim, araştırıcı, 
keşfedici ve yaratıcı bir model olmalıdır. 
Öğrenme ortamları ve süreçler parasız 
olmalı; her birey kendi özgün varlığı 
ve farklılıklarıyla kendini geliştirme 
imkânına sahip olmalıdır. İnsanlar 
yeteneklerini ortaya koydukça, bunu 
çoğalması gereken olumlu bir durum 
olarak görmeliyiz.

Yeni öğretim yılına başlarken, sınav 
odaklı, elemeci, test merkezli ve sadece 
meslek edinmeye hizmet eden eğitim 
sistemimizin, aslında bize, topluma ve 
geleceğe ne kazandırmadığını cesurca 
sorgulamalı.

Kaynaklar:
Ivan Illich - Okulsuz Toplum, 
Jules Payot - İrade Terbiyesi, 
Hesse, Hermann (Çeşitli yıllar). Siddhartha, 

Demian, Cam Kavanozdaki Dünya ve diğer 
eserleri

Vatandaş suya ulaşamıyorsa demek
ki bir sorun ve problem var

Sucu, ‘‘Dımışkılı köyünde vatandaş 
abdest alacak su bulamadığını söyledi. 
Suyun lazım olduğu aylar Haziran, 
Temmuz, Ağustos ve Eylül. Eğer vatandaş 
suya ulaşamıyorsa demek ki bir sorun ve 
problem var. Vatandaş, su faturalarının 
yüksek geldiğini söylüyor. Bu bölge bu 
yaz susuzluktan kırıldı. Hani siz 50 yıllık 
su problemini çözmüştünüz. Demek ki 
çözememişsiniz ki o bölgede su problemi 
devam ediyor. Bu yaz su ile ilgili çok büyük 
problemler çıktı’’ dedi. 

Halen depremzedeyiz
CHP Büyükşehir Belediyesi Meclis 

Üyesi Mehmet Baştemur, ‘’Köyde yaşayan 

vatandaşlarımıza 21 ton su veriliyor. 
Çiftçilerimizde çok fazla şikayet var. 
Çiftçi, ‘21 ton suyu iki ineğim bir ayda 
içiyor’ diyor. Halen depremzedeyiz. 
İslahiye’ye 5 bin 900 TOKİ konutu yapıldı. 
Bu konutlardan aylık 1000 lira aidat 
alınıyor. Bu paralar nerelere gidiyor? 
Çevre düzenlemesi ve bina temizliği yok. 
Büyükşehir Belediyesi tarafından dikilen 
ağaçlar kurumuş. Bu arada İslahiye’nin 
yolları çok kötü. Asfalt çalışması kısmi 
başladı ama inanılmaz şekilde toz 
var. Dolayısıyla insanlar çok mağdur’’ 
ifadelerini kullandı.

50 yıllık su sorunu çözüldü
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 

Başkanvekili Halil Uğur, ‘’Büyükşehir 

belediyesi olarak İslâhiye’den elimizi 
çekmedik. 50 yıllık su sorunu çözüldü. 
Düzbağ, projesi olmamış olsaydı, diğer 
büyükşehir belediyeleri gibi yazın günlük 4 
veya 6 saat su verilecekti. Biz yaptığımız işin 
arkasındayız ve yaptığımız iş de eksik varsa 
kabul ederiz. Kuraklık olmasına, kuyular 
kurumasına rağmen GASKİ onlarca köye su 
tedarik etti’’ şeklinde konuştu. 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Meclisi Eylül 
Ayı Birinci Birleşimi Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Halil Uğur Başkanlığında 
yapıldı. Yoklama alınması ile açılan meclis, 
bir önceki birleşim tutanaklarının okunması 
ile devam etti. Görüşülen gündem maddeleri 
ise görüşülmek üzere ilgili komisyonlara sevk 
edildi. Haber Merkezi 

Köylü 20 günden beri susuz siz bana hikaye anlatıyorsunuz

İhale, maalesef kamu vicdanını 
derindenyaralayan bir 

tabloyu ortaya koydu
Şencan, ‘’Masa başında 

AKP’ye teslim edilen Şehitkamil 
Belediyesi’nin, milletimizin 
bağımsızlık mücadelesinin en 
önemli sembollerinden biri olan 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nı anmak için 
düzenlediği fener alayı yürüyüşü için 
açtığı ihale, maalesef kamu vicdanını 
derinden yaralayan bir tabloyu 
ortaya koydu. Söz konusu ihalenin 
bedeli, tam 1 milyon 140 bin TL gibi 
akıl almaz bir rakamla belirlenmiş 
ve bu ihale, Gaziantep’te yalnızca 
AKP’li belediyelerden ihale almakla 
bilinen bir firmaya adeta altın tepside 
sunulmuş’’ açıklamasını yaptı. 

50 kişinin katıldığı etkinliğe 
milyonlar harcamak tam 

AKP’linin yapacağı iş
Kurtuluş Savaşı’nın dönüm noktası 

olan Büyük Taarruz’un maliyetinin 
bile bu denli fahiş bir rakama 
ulaşmadığını sözlerine ekleyen 
Şencan, ‘’Bir fener alayı yürüyüşü 
için böylesine astronomik bir bedelin 
belirlenmesi, halkımızın alın teriyle 
biriken kamu kaynaklarının nasıl 

heba edildiğini gözler önüne seriyor. 
Bu durum, sadece kaynak israfı değil, 
aynı zamanda milli değerlerimizin 
istismar edilmesi anlamına geliyor. 50 
kişinin katıldığı etkinliğe milyonlar 
harcamak tam AKP’linin yapacağı iş’’ 
dedi. 

Tüm hukuki ve demokratik yolları 
sonuna kadar kullanacağız

‘Gaziantep halkı, bu tür yanlış 
uygulamaların sessiz sedasız 
geçiştirilemeyeceğini çok iyi 
biliyor’ diyen Şencan, ‘’Bizler, kamu 
kaynaklarının kötüye kullanıldığı 
her türlü girişimin karşısında 
duracağımızı ve bu tür şaibeli 
ihalelerin hesabını sormak için 
tüm hukuki ve demokratik yolları 
sonuna kadar kullanacağımızı beyan 
ediyoruz. Şeffaflık, hesap verebilirlik 
ve kamu yararını gözeten bir 
yönetim anlayışının yerleşmesi için 
mücadele etmeye devam edeceğiz. 
Bu vesileyle, Gaziantep halkını 
ve tüm kamuoyunu, şehrimizin 
kaynaklarının nasıl kullanıldığını 
yakından takip etmeye ve bu tür 
yanlışlara karşı seslerini yükseltmeye 
davet ediyoruz’’ çağrısında bulundu. 
Haber Merkezi 

Şehitkamil halkının parasını bu 
şekilde çarçur etmeye hakkın yok

Konkordato ilan eden 
firmaların yüzde 80’i tekstil 

sektöründe faaliyet gösteriyor
Bayramoğlu, ‘’Konkordato ilan eden 

firma sayısı çok fazla. Bu konkordato 
ilan eden firmaların yüzde 80’i 
tekstil sektöründe faaliyet gösteriyor. 
Talep ile birlikte üretim de azalmaya 
başladı. Mısır ve Çin, tekstilde 
yoğun şekilde faaliyet gösteriyor. Bu 
işin pek yapılacağı kalmadı. 4 gün 
siftah etmeden kepenk kapatanlar 
bulunuyor. Yani durum iyi değil’’ 
şeklinde konuştu. 

Merdiven altı üretim yapan 
yerlerin kapanması lazım

Maliyetlerin yüksekliğinden dert 
yanan Bayramoğlu, ‘’Kira, elektrik ve 

işçilik pahalı. Cadde üzerinde kiralar 
100 bin liradan başlıyor. Merdiven 
altı üretim yapan yerlerin kapanması 
lazım. Bu insanların kirası yok, işçiliği 
kısacası hiçbir gideri yok’’ tespitini 
yaptı. 

İşimize harcamamız gereken 
kredilerle konut aldık 
arazi veya araba aldık

Başka bir esnaf ise; özeleştiri de 
bulundu. ‘’Düşük faizli ödenebilir 
olarak verilen kredileri işlerimizi ve 
makine parkurumuzu büyütmek için 
sundular. Ama bu kredileri işlerimizde 
kullanmadık, konut aldık, arazi veya 
araba aldık. Yani bize verilen kredilerin 
karşılığında bir üretim çıkmadı. Bu 
arada dolar çok düşük kaldı. Geçen yıl 

dolar 34 TL iken Euro 35 idi. Gelinen 
süreçte Euro 48 TL, dolar 41 TL 
dolaylarında. Bu çok büyük bir sıkıntı’’ 
açıklamasını yaptı.  

Hem eskilerden hem de yenilerden 
azımsanmayacak kadar kepenk 

kapatan çok fazla esnaf var
Esnaf, ‘’Doların düşük olması 

uluslararası alanda rekabet etme 
gücümüzü de azaltıyor. Örneğin; 
1 doların ülkemizde karşılığı 40 
lira. Eğer karşılığı 80 lira olsaydı, 
bir ürün satabilirdim. Üretim çok 
düştü. Çarklar bir çember içerisinde 
dönüyor. Yani 100 bin lira parası var 
ise bu çember içerisinde bu parasını 
çeviriyor. Hem eskilerden hem de 
yenilerden azımsanmayacak kadar 

kepenk kapatan çok fazla esnaf var’’ 
dedi. 

Atölyelerin yüzde 70’i üretimi 
durdurdu, yüzde 30’luk kısım 

ise çok az üretim ile çalışıyor
Eski satışların kalmadığını ifade eden 

esnaf, ürünlerin ihracata gitmediğini 
dolayısıyla iç piyasanın doyduğunun 
altını çizdi. ‘’Ürün yurt dışına ihraç 
edilmezse iç piyasaya çabuk doyar. 
Atölyelerin yüzde 70’i üretimi 
durdurdu, yüzde 30’luk kısım ise çok 
az üretim ile çalışıyor. Tekstilde fiyatlar 
dip yapmış. Geçen yıllarda bir kapri 
sattığımız bir dürüm yiyebiliyorduk. 
Şimdi bir dürüm 250 TL ama kapri 
fiyatı o kadar artmadı’’ ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Farklılıkların ayrıştırıcı değil 
birleştirici olması gerekir

Yıldırım, ‘’Onlarla aynı ortamı paylaşan 
kişilerin duyarsızlığı, kimi zaman sözle, 
kimi zaman da bakışlarla yapılan dışlayıcı 
tavırlar, engelli bireylerin yaşamını daha da 
zorlaştırıyor. Oysa hayatın bütün renklerini 
birlikte taşıyan bir toplumda, farklılıkların 
ayrıştırıcı değil birleştirici olması gerekir’’ 
ifadelerini kullandı. 

Engelli bireyler görünmez 
duvarlarla mücadele ediyor

Engelli bireylerin yalnızca fiziki engellerle 
değil, çoğunlukla toplumsal bakış açısının 
yarattığı görünmez duvarlarla mücadele 
ettiğini sözlerine ekleyen Yıldırım, 
‘’Engelli bireylerin de bu toplumun bir 
parçası oldukları gerçeğini kabullenmek, 
onların da normal bireyler gibi 
görülmesini sağlamak en temel insanlık 
görevi. İnsanların omuzlarına büyük 
sorumluluklar yükleyen bu durum, empati 
ve bilinçle aşılabilecek bir mesele olarak 
karşımıza çıkıyor’’ dedi. 

Engelli bireylerin hayatlarını 
kolaylaştırıcı adımlar atılmalı

‘Engelliliğin dezavantaj olmaktan 
çıkarılması, bireylere kendilerini değerli 
hissedecek imkanların sunulmasıyla 
mümkün’ diyen Başkan Yıldırım, 

‘’Eğitimden iş hayatına, sosyal 
yaşamdan kültürel etkinliklere kadar 
her alanda engelli bireylerin varlıklarını 
hissetmelerine fırsat tanınmalı; onların 
potansiyellerini açığa çıkaracak imkanlar 
yaratılmalı. Bu süreçte yalnızca bireylerin 
değil, toplumun tamamının sorumluluğu 
büyük. Ancak bununla da sınırlı kalmamak 
gerekir. Devletin ve kamu kurumlarının da 
engelli bireylerin hayatlarını kolaylaştırıcı 
adımlar atması, düzenlemeler yapması ve 
projeler geliştirmesi büyük önem taşıyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

Eşit ve adil bir toplumsal 
düzenin inşa edilmesi mümkün

Engellilerin sosyal dışlanmalarını ortadan 
kaldırmanın, sadece bir kesimin değil, 
tüm toplumun ortak meselesi olduğuna 
dikkat çeken Yıldırım, ‘’Bu mesele, 
bireylerin vicdani duyarlılığının yanında 
kamu otoritelerinin sorumluluğunu da 
beraberinde getiriyor. Birlikte hareket 
edildiğinde, engellilerin kendilerini 
değerli hissedecekleri, hayatın her 
alanında yer alabilecekleri, eşit ve adil bir 
toplumsal düzenin inşa edilmesi mümkün. 
Unutulmamalıdır ki, bir toplumun gerçek 
medeniyet ölçüsü, engellilerine verdiği 
değerle anlaşılır’’ değerlendirmesinde 
bulundu. Haber Merkezi 

Engelliler görmezden geliniyor 
ya da toplum dışında tutuluyor

Yeni ekonomi yol haritasının hayırlı 
olmasını dileyen Ünverdi, ülkemizin 
en büyük sorunu haline gelen 
enflasyonla mücadele karşısında; 
dezenflasyon sürecinde 2026 yılı için 
yüzde 16, 2027 için yüzde 9, 2028 
yılı için yüzde 8 olarak açıklanan 
hedeflere ulaşılması konusunda 
atılacak adımların önemine vurgu 
yaptı.

Ünverdi, cari açığın kapanmasına 
katkıda bulunması ve dış ticaretin 
geliştirilmesi ile büyüme hedeflerine 
ulaşılabilmesi için bu süreçte 
sanayinin, üretimin öncelenmesi ile 
yatırım ortamının oluşturulması, 
zayıflayan dış pazar karşısında 
ihracatın desteklenmesi ve bunlara 
bağlı olarak programda en fazla 
vurgunun yapıldığı konulardan olan 
istihdam hedeflerine ulaşılabilmesi 
için uygulama ve destek 
mekanizmalarının hızlı ve etkin bir 
şeklide yürütülmesi gerektiğinin 
altını çizdi.

Bu notada reel sektör için en 
büyük sorun haline gelen finansman 
koşullarının iyileştirilmesi ve sanayi 
üretiminin destekleyecek adımlara 
vurgu yapılmasından hareketle 
sürecin etkin bir şekilde işletilmesinin 
ve finansman konusunun çözüme 
kavuşmasının en büyük beklentileri 
arasında yer aldığını kaydeden 
Ünverdi, “İşaret edildiği gibi 

özellikle finansmana erişim ve kredi 
maliyetleri konusunda sanayiciler 
açısından destekleyici düzenlemelerin 
yapılmasını bekliyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Atıl iş gücünün istihdama 
kazandırılması konusunu daha 
önce çok defa dile getirdiklerini 
ve programda yer almasından 
memnuniyet duyduklarını kaydeden 
Ünverdi, “Atıl iş gücünün istihdama 
kazandırılması üretim, istihdam 
ve sürdürülebilirlik açısından çok 
önemlidir. Sosyal yardımların da aktif 
iş gücü piyasasına entegre bir süreçle 
değerlendirilmesi doğru sonuçlara 
ulaşılmasını sağlayacaktır” dedi.

Bir önceki OVP’de olduğu gibi 
yeni programda da sanayinin 
değişim ve dönüşüm sürecinin 
destekleneceğinin belirtilmesini 
çok yerinde bulduklarını dile 
getiren Ünverdi, “Program 
kapsamında, sanayide yüksek 
teknoloji ve yeşil dönüşümün 
sağlanması konusuna geniş yer 
verilmesi, döngüsel ekonomi ve 
yenilenebilir enerjiye yatırımlarının 
artırılması, dijitalleşme ve stratejik 
alanlarda katma değeri artıracak 
alanlara destsek vurgusu yapılması 
çok değerlidir. Bu doğrultuda 
ekonomimizin bel kemiği olan 
reel sektörün önünü açacak 
şekilde yapısal reformların hayata 
geçirilmesi hedeflere ulaşılmasına 
en büyük katkıyı sağlayacaktır. Kayıt 
dışılığın önüne geçilmesi ve vergi 
adaletinin sağlanması konusunu 
çok değerli buluyoruz. Kamu 
tarafında da tasarruf tedbirlerinin 
devam etmesi ve daha da etkin 
yürütülmesi gerektiği inancındayız. 
Reel sektör olarak bu süreçte en 
büyük zorluğu yaşayan kesim olarak 
biz üzerimize düşeni yapmaya 
devam edeceğiz. Yeni OVP’nin de 
zorlukların aşılmasına ve hedeflere 
ulaşılmasına vesile olmasını diliyor, 
hayırlı olmasını temenni ediyorum” 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Zayıflayan dış pazar karşısında 
ihracatın desteklenmesi gerek

Sektörde çok fazla Sektörde çok fazla 
karşılıksız çek varkarşılıksız çek var

Aynı zihniyet yıkıcı yöntemlerle 
demokrasimizi kuşatma 
altına almaya çalışıyor

Tarih tekerrür etmesin diye ayağa 
kalktıklarını söyleyen Karatay, ‘’1980 askeri 
darbesinin hayatımıza soktuğu kayyum 
uygulamaları, 1988 yılında Anayasa 
Mahkemesi kararıyla iptal edilmişti. Bu, 
halkın iradesinin ve hukukun üstünlüğünün 
bir zaferiydi. Ancak ne yazık ki, bugün aynı 
zihniyet, daha sivil, daha sinsi ama bir o 
kadar da yıkıcı yöntemlerle demokrasimizi 
kuşatma altına almaya çalışıyor’’ tespitini 
yaptı. 

15 Temmuz sonrasında yayımlanan 
Kanun Hükmünde Kararnamelerle 
başlayan antidemokratik sürecin, DBP’nin 
kazandığı 3’ü Büyükşehir Belediyesi 
olmak üzere toplam 95 belediyeye kayyım 
atanmasıyla halkın seçmediği kişilerin 
göreve getirilmesiyle somutlaştığını 
hatırlatan Karatay, ‘’2019 yerel seçimlerinde 
de HDP’nin kazandığı 65 Belediye 
Başkanlığından 3’ü Büyükşehir, 5’i il olmak 
üzere tam 48 belediyeye kayyum atandı. Bu 
atamalar, sadece halkın iradesine vurulmuş 
bir ket değil, aynı zamanda o şehirlerin 
geleceğine, refahına vurulmuş bir darbe’’ 
dedi. 

Kayyımlar, atandıkları yerellerde 
halka işsizlik, gelecek nesillere ise 

yüklüce borç bıraktılar

‘Kayyımlar, atandıkları yerellerde halka 
işsizlik, gelecek nesillere ise yüklüce borç 
bıraktılar’ diyen KESK Dönem Sözcüsü 
Karatay, ‘’Demokrasiye vurulan bu 
darbeler sadece belirli bölgelerle sınırlı 
kalmadı. 2019 yerel seçimlerinde, tüm 
imkânsızlıklara ve baskılara rağmen 
Türkiye’nin en büyük metropolün de, 
İstanbul’da, seçimi 13 bin oy farkla kazanan 
Ekrem İmamoğlu’nun sadece kendisine 
atılan oyların geçersiz sayılmasıyla seçim 
tekrarına gidildi. Ama halkın iradesi ne 
kadar baskılanırsa o kadar güçlenir. 2019 
Haziran’ında tekrar edilen seçimde, 13 bin 
olan fark, halkın çelikleşen iradesiyle 800 
bine yükseldi’’ ifadelerine yer verdi. 

Karatay, ‘’İstanbul halkı, daha önce hiç 
görmediği yurt, kreş, anne kart, sayısız 
metro hattı gibi hizmetlerin çok daha 
az parayla yapılabileceğini gördü. Halk, 
CHP’nin 2019’da 13 olan İstanbul İlçe 
Belediyesi sayısını, 2024 seçimlerinde 
Büyükşehir Belediyesi dışında 26’ya 
taşıyarak güçlü bir mesaj verdi. Ancak 
iktidarın halkın iradesini yok sayma cüreti 
bitmek bilmiyor. Ekrem İmamoğlu’nun 
Büyükşehir Belediye Başkanlığının 
üzerinden 6 yıl, diplomasının üzerinden 
35 yıl geçtikten sonra, diploması iptal 
edilmiş ve belediye başkanlığı elinden 
alındı’’ değerlendirmesini yaptı. Haber 
Merkezi 

Ülkeyi karanlık bir otoriter 
rejime mahkûm etme çabası

Adnan 
Ünverdi


